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PREVENTIVI

ne fazen projekt rikonstruksionit

me fugi 200 kw

Aneksi -1

AR, Emertimi i punimeve Njesia | Sasia | Cmimi Viefta Shenime
i 2 3 4 5 6 7
Kanali i derivimit SEKSIONI1 -1
KANALIT TE DEVIJIMIT
1 _jgermime me makineri dhe sistemime m3 200 400 80.000
2 |betonimi | kanalit m3a 50 9.500 475.000
3 |hapje rruge gjat kanalit 1 100.000 100.000
Baseni i presionit SEKSIONI 2 -2
- BASENIT TE PRESIONIT
4 __|germime me makineri m3 50 400 20.000
5 ibetonime m3 25 9.500 237.500 50 500 ,
6 (hekur T 2 7.800 15.600 o b= / E
7 lajrues cope 1 2.000 2.000 B o ==
8 iporta cope 2 25.000 50.000 i . Bt
9 |Zgare ne hyrje te portave 1 * 2 cope 2 2.500 5.000 86
(L.
P S ¢
Tubacioni i Turbinave -
- T 5
10 _|Vendosja e tubit =400 T 15 200.000 3.000.000 3 &
11 |Ankerat | m3 50 9.500 475.000 Y
12 [Pastrim, lyerie te tubit me Antiruxho m2 1000 12 12.000 -

Faqge - 1




PREVENT'V' Aneksi - 1

ne fazen projekt rikonstruksionit
me fugi 200 kw

NR. Emertimi i punimeve Njesia | Sasia | Cmimi Viefta Shenime

1 2 3 4 5 6 7

Godina e Centralit

13 |Ndertimi | godines se re 65 m2 85 25.000 1.625.000

14 |Paisje dhe makineri 200 kw cope 200 25.000 -5.000,000

Kanali i largimit te ujit.

15 [Germim kanali m3 2 250 500
18 [Betonim kanali m3 5 9.500 47.500
|
Lidhja me sistemin
| I
17 |Lidhja me sistemin energjetik Linja 100,000
shuma 11.245.100  feke
Fondi rezerve 10 % 1.124.510  leke

TOTALI 12.369.610 Jeke Fage - 2




PREVENTIVI

ne fazen projekt rikonstruksionit

me fugi 200 kw

Aneksi -1

NR, Emertimi i punimeve Njesia | Sasia | Cmimi Vliefta Shenime
1 2 3 4 5 6 7

Kosto e Rehabilitimit dhe Rikonstruksionit  7.269.610  leke

Kosto e Paisjeve dhe makinerive 5.000.000 Jeke

Kosto e Lidhjes me sistemin 100.000 leke

Kosto niesi makineri dhe paisie 25.000 leke/kw

Fugia 200 kw
Eneraiia mesatare 1.000.000 kwh
Fugia e instaluar 200 kw

Trequsit

Fage - 3




GRAFIKU | PUNIMEVE

Aneksi-2

EMERTIMI | PUNIMEVE

FILLIMI

60 DITE

90 DITE

120
DITE

150
DITE

180
DIiTE

210
DITE

240
DITE

270
DITE

300
DITE

330
DITE

360
DITE

PIKETIM OBJEKTI

PUNIME NE DERIVACION
KANAL

PUNIME NE DERIVACION
TUB. TURB.

NDERTIM GODINE

PUNIME MONTIM!

LINJA ELEKTRIKE

PROVA E HEC-IT

SISTEMIME PASTRIME

VENIA NE EFICENSE TE
PLOTE

KOLAUDIMI | OBJEKTIT

Fillimi punimeve per rikonstruksionin do te jete pasi te meren te gjitha miratimet dhe lejet e nevojshme nga organet
Shteteror. projekti i ndertimit te hidrocentralit do te ndertohet ne 360 dite pune.
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UNIQA GROUP AUSTRIA

CERTIFIKATE GARANCIE KONTRATE “=E
Nr. 16/0101/028795. =

Pér: Ministria e Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjitikes,
Blv. Deshmoret e Kombit, 1001, Tirané.

Duke gené se “THACI” Sh.p.k., me seli ne Fshatin Domaj, Kukes, ka marré

pérsipér né bazé t& Kontratés , t€ realizojé
ar. koniratés

(Ndertimi, Shfrytezimi dhe Transferimi i hidrocentralit “DOMAJ”, Has,

Kukes tekk Autoriteti Kontraktues)
emértimi i objektit 1& kontratés

Duke gené se n€ Kontratén si mé sipér kérkohet Garanci né shumeén prej:
1,236,961 LEKE (nje milion e dygind e tridhjete e gjashte mije e nentegind e
giashtedhjete e nje leke), si sigurim pér p€rmbushjen e detyrimeve t&€ parashikuara
né kontraté.

Duke gené se SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA Sh.a. éshté Garantues i

Kontratés s& mésipérme deri né shumén totale prej 1,236,961 LEKE, ¢ cila éshté e
shuma e garancisg

pagueshme né ményrén dhe monedhén e pércaktuar né Kontratg.

Ne marrim pérsipér t'i paguajmé “Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energiitikes, Tirane sapo t& b&j€ kérkesén e paré me shkrim dhe pa gené nevoja
t& b&j€ argumentim t€ kérkesés ¢do shumé brenda kufirit prej 1,236,961 LEKE.

Me kété Garanci ju sigurojmeé se nuk &shté nevoja t’i drejtoheni mg paré
“THACI” Sh.p.k. pér té€ realizuar pagesén sipas kérkesés suaj.

Deklarojmé gjithashtu, se asnjé shtesé apo ndryshim i kushteve t&€ kontratés pér
t& cilén ju mund t€ bini dakord me kontraktuesin nuk na c¢liron nga detyrimet e
késaj Garancie.

Kjo Certifikaté Garancie &shté e vlefshme nga momenti i lidhjes se kontrates deri
30 Qershor 2011.

Léshuar né€ Tirane, mé 23 Qershor 2009, né pérputhje me Autorizimin nr. 2, daté
23.06.1999, pika 7, léshuar nga Komisioni i Mbikqyrjes s& Sigurimeve,
mbéshtetur né dispozitat e Ligjit nr. 8081, daté 07.03.1996 “Mbi Veprimtaring e
Sigurimeve dhe Risigurimeve”.
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